
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Formulár č. 7  podľa Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Generálna prokuratúra SR
IČO:  00166481
Štúrova 2, 812 85 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Generálna prokuratúra SR
Kontaktná osoba: Ing. Stanislav Fatyka
Telefón: +421 259531111 / 259532580
Fax: +421 259532871
Email: stanislav.fatyka@genpro.gov.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.genpro.gov.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

MS - Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. a)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Zabezpečenie servisu a opravy osobných motorových vozidiel na Generálnej prokuratúre SR

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
1
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Generálna prokuratúra SR
NUTS kód: 
SK010

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Zabezpečenie servisu a opravy osobných motorových vozidiel. Zabezpečenie pravidelných a nepravidelných servisných
úkonov na služobných osobných motorových vozidlách, ako aj bežné opravy pri poistných udalostiach.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 50112000-3 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

Zmluva o poskytovaní služieb na dobu určitú jeden rok s účinnosťou od nasledujúceho dňa po zverejnení na centrálnom
registri zmlúv. 
Podrobnosti sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.2.    Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 
Hodnota:  35 000,0000 EUR

II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 
Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
Zadajte hodnotu:  12

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Verejného obstarávania sa
môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 zákona o
verejnom obstarávaní. Uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti podľa § 26 ods. 2 zákona predložením
originálnych dokladov alebo ich úradne osvedčených kópií nasledovne: 
 
1.§ 26 ods. 1 písm. a) - nebol on ani jeho štatutárny orgán, ani člen štatutárneho orgánu právoplatne odsúdený za
trestný čin korupcie, za trestný čin poškodzovania finančných záujmov Európskej únie, za trestný čin legalizácie príjmu z
trestnej činnosti, za trestný čin založenia, zosnovania a podporovania zločineckej skupiny alebo za trestný čin založenia,
zosnovania alebo podporovania teroristickej skupiny alebo za trestný čin terorizmu a niektorých foriem účasti na
terorizme uchádzač preukazuje výpisom z registra trestov nie starším ako tri mesiace 
2.§ 26 ods. 1 písm. b) - nebol on ani jeho štatutárny orgán, ani člen štatutárneho orgánu právoplatne odsúdený za

1/3



trestný čin, ktorého skutková podstata súvisí s podnikaním uchádzač preukazuje výpisom z registra trestov nie starším
ako tri mesiace 
3.§ 26 ods. 1 písm. c) - nebol naňho vyhlásený konkurz, nie je v likvidácii, ani nebolo proti nemu zastavené konkurzné
konanie pre nedostatok majetku alebo zrušený konkurz pre nedostatok majetku uchádzač preukazuje potvrdením
príslušného súdu nie starším ako tri mesiace 
4.§ 26 ods. 1 písm. d) - nemá evidované nedoplatky poistného na zdravotné poistenie, sociálne poistenie a príspevkov
na starobné dôchodkové sporenie, ktoré sa vymáhajú výkonom rozhodnutia uchádzač preukazuje potvrdením Sociálnej
poisťovne a zdravotnej poisťovne nie starším ako tri mesiace 
5.§ 26 ods. 1 písm. e) - nemá evidované daňové nedoplatky, ktoré sa vymáhajú výkonom rozhodnutia uchádzač
preukazuje potvrdením miestne príslušného daňového úradu nie starším ako tri mesiace 
6.§ 26 ods. 1 písm. f) - je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, vo vzťahu
aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku - uchádzač preukazuje dokladom o oprávnení
dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať služby

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  1.2Podľa § 28 ods.1 písm d)
zákona, predložením opatrení použitých na zabezpečenie  
Kvality.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov :  Uchádzač splnenie podmienky preukáže certifikátom kvality vydaným
nezávislou inštitúciou, ktorým sa potvrdzuje splnenie noriem zabezpečenia kvality v zmysle § 29 zákona. Certifikát
kvality vydaný nezávislou inštitúciou, musí zodpovedať norme EN ISO 9001:2000 alebo vyššie vo vzťahu k predmetu
zákazky, t.j. v oblasti servisu vozidiel značky MERCEDS BENZ, vozidiel značky AUDI, vozidiel značky VOLKSWAGEN a
vozidiel značky ŠKODA, alebo uchádzač predloží rovnocenné osvedčenia vydané príslušnými orgánmi členských štátov,
alebo iné dôkazy, ktoré sú rovnocenné opatreniam na zabezpečenie kvality podľa požiadaviek na vystavenie príslušného
certifikátu, napríklad doklad o autorizácii vydaný výrobcom alebo importérom príslušnej značky, ktorým uchádzač
preukáže, že službu bude poskytovať autorizovaný servis značiek MERCEDES BENZ, AUDI, VOLKSWAGEN a ŠKODA. 
Odôvodnenie: 
Uchádzač musí preukázať, že sa zaoberá kvalitou a stabilitou svojich procesov, ich riadením a neustálym zlepšovaním,
aby bol schopný uspokojovať potreby zákazníkov, za primeranú cenu zabezpečiť opravy a úkony v rámci predpísanej
údržby v súlade s technologickými postupmi výrobcu pri dodržiavaní najvyšších kvalitatívnych štandardov a s
prihliadnutím na podmienky záručného a pozaručného servisu jednotlivých značiek vozidiel.
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
kritérií uvedených nižšie (kritériá na vyhodnotenie ponúk je potrebné uviesť s ich relatívnou váhou alebo v zostupnom
poradí dôležitosti, ak nemožno z preukázateľných dôvodov uviesť ich relatívnu váhu)
 
Časť: 1
Názov:  Cena s DPH
Váha:  160 bodov
 
Časť: 2
Názov:  Vzdialenosť prevádzky uchádzača od sídla organizácie (Generálna prokuratúra SR, Štúrova 2, Bratislava) meraná
podľa google mapy
Váha:  40

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

VIII Spr 134/13
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  28.11.2013 12:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  06.12.2013 10:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  06.12.2013 13:00
Miesto :  Zasadacia miestnosť Generálnej prokuratúry SR
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Podrobnosti sú uvedené v súťažných podkladoch.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

2/3



VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 
Nie

VI.2.    Ďalšie doplňujúce informácie 
V súlade s § 32 ods. 11 zákona o verejnom obstarávaní splnenie podmienky účasti možno preukázať čestným
vyhlásením uchádzača, pričom doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti predkladá úspešný uchádzač podľa § 44
ods. 1 v čase a spôsobom určeným verejným obstarávateľom a obstarávateľom. Všetky predložené doklady musia
odrážať skutočný stav v čase, v ktorom uchádzač predložil ponuku. 
 
V prípade podľa § 32 ods. 11 zákona po vyhodnotení ponúk bude víťazný uchádzač vyzvaný na predloženie dokladov
preukazujúcich splnenie podmienok účasti v lehote desať pracovných dní odo dňa doručenia výzvy na predloženie
dokladov. Nepredloženie dokladov v tejto lehote sa považuje za nesplnenie podmienok účasti.

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
15.11.2013

3/3


